
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №394-24/VII від     

27 липня 2017 року «Про здійснення заходів з відстеження 

результативності діючих  регуляторних актів» 

 

    Керуючись п. 9 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст.38 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою формування 

звіту про здійснення регуляторної політики виконавчими органами Біляївської 

міської ради, Біляївська міська рада 

                                        

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради №394-24/VII від 27 

липня 2017 року «Про здійснення заходів з відстеження результативності 

діючих  регуляторних актів», а саме, додаток «План-графік  здійснення заходів 

з відстеження  результативності  діючих регуляторних актів» викласти в новій 

редакції: 

 

 № 

НАЗВА 

РЕГУЛЯТОРНОГО 

АКТА 

РЕЄСТРАЦІЙНИЙ 

НОМЕР 

ПРОВЕДЕННЯ ЗАХОДІВ З 

ВІДСТЕЖЕННЯ 

РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ 

ТИП 

ВІДСТЕЖЕННЯ 

ТЕРМІН 

ПРОВЕДЕННЯ 

1 

Рішення  Біляївської 

міської ради від 29 

червня 2017 року 

№374-23/VII "Про 

встановлення 

місцевих податків і 

зборів на території 

Біляївської 

об'єднаної 

територіальної 

громади на 2018 рік" 

№374-23/VII від 29 

червня 2017 року  

повторне вересень 

2018  

2 

Рішення  Біляївської 

міської ради "Про 

встановлення 

місцевих податків і 

зборів на території 

Біляївської 

об'єднаної 

територіальної 

 № 607-33/VII від 

21 червня 2018 

року 

базове                                                                                                 липень 2018                                      

Повторне вересень 

2019  



громади на 2019 рік" 

3 

Рішення  Біляївської 

міської ради I 

"Правила 

розміщення  

зовнішньої реклами 

на території 

Біляївської 

об'єднаної 

територіальної 

громади " 

№374-23/VII від 29 

червня 2017 року  

базове                                                       

повторне                                     

періодичне                            

періодичне 

жовтень  

2016          

жовтень  

2017     

жовтень  

2020    

жовтень  

2023 

4 

Рішення Виконачого 

комітету Біляївської 

міської ради " Про 

впорядкування 

питання погодження 

режимів роботи 

об'єктів, 

ресторанного 

господарства та 

сфери послуг на 

території міста 

Біляївка" 

№253 від 28 

грудня 2011 року 

базове                                                       

повторне                                     

періодичне                            

періодичне 

грудень  

2011          

грудень  

2012     

грудень  

2015    

грудень  

2018 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

депутатську комісію з питань інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва та регуляторної діяльності (голова комісії Кукушкін О.Ю.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№ 643-34/VIІ від 26 липня 2018 року 

м.Біляївка                                                      

 


